
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Hmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
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keputusan Dekan.
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Pendidikan Nasional;
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Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
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4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022
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yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
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Prog. Studi
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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: 05025042 - PBL Gizi Komunitas I

: 6A
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Dosen :  - FITRIA, S.K.M., M.K.M
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/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Kontrak perkuliahan dan panduan PBL 1  46 FITRIA

 2 Senin

14 Mar 2022

Etika akademik dan kemahasiswaan  46 FITRIA

 3 Senin

21 Mar 2022

Penilaian status gizi  46 FITRIA

 4 Senin

28 Mar 2022

Survei konsumsi  46 FITRIA

 5 Senin

4 Apr 2022

Tupoksi TPG dalam pemanfaataan data gizi  46 FITRIA

 6 Senin

11 Apr 2022

Bab I dan Bab II  46 FITRIA

 7 Senin

18 Apr 2022

Bab III dan Bab IV  46 FITRIA

 8 Senin

23 Mei 2022

UTS  46 FITRIA
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 9 Senin

30 Mei 2022

Instrumen  46 FITRIA

 10 Senin

13 Jun  

2022

Template SPSS  46 FITRIA

 11 Senin

20 Jun  

2022

Input data  46 FITRIA

 12 Senin

27 Jun  

2022

Analisis Data  46 FITRIA

 13 Senin

11 Jul 2022

Penyajian Data  46 FITRIA

 14 Senin

18 Jul 2022

Pembahasan  46 FITRIA

 15 Senin

25 Jul 2022

Presentasi Laporan Akhir  46 FITRIA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

26 Juli 2022
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Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 4 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905025001 AYU WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905025016 ADINDA NUR HALIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905025018 RATIH HIDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025020 FATIMATUZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025034 RISA NOVIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025045 BANGUN MAHARDIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025046 ALIA TRI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025056 SHALZA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025058 PUTRI KANIA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025070 DESTY AISYAH MIRLANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025073 SARI EMBUN SUCI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025074 RISKI NIKEN MAULLANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025080 RIKA RAMAZANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025091 RIDYA NABILAH HAFIZHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025094 ANGGRAENI IRMA KUSUMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025106 ZAHRA AINI CAHYANINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025112 RISA RACHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025114 RIZKA WULAN PUJI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025118 DEVA NURFITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 4 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025119 FITRI OCTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025125 RENNISA NUR HALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025128 LISA SALSABILA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025129 ELIS NURCHALISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025134 ALIF RAHMAT FITRIYANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025136 TALENTA NATURE NAGARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905025145 DIDA NURAIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905025146 FINA PRAMUDILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905025149 ENGGAR REGITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905025150 AUDREA HANA MARTHASHELLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905025154 INTAN DIAN SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905025158 SANIAH SIREGAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1905025163 IGA RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1905025170 SHERINA OCTAVIONA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1905025176 ISSANTI RIZKIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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9 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 4 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1905025180 WIDYATRI ADELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2105029001 A. ISNA ADNAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 46,00Jumlah hadir :  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

PBL Gizi Komunitas I

6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

FITRIA, S.K.M., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1905025001 AYU WULANDARI  80 80  79 82 B 79.80

 2 1905025016 ADINDA NUR HALIZAH  80 85  81 85 A 81.90

 3 1905025018 RATIH HIDAYANTI  82 85  83 86 A 83.40

 4 1905025020 FATIMATUZZAHRA  82 80  82 80 A 81.40

 5 1905025034 RISA NOVIANTI  82 85  80 84 A 82.00

 6 1905025045 BANGUN MAHARDIKA  83 80  81 82 A 81.50

 7 1905025046 ALIA TRI UTAMI  80 85  82 85 A 82.30

 8 1905025056 SHALZA SAFITRI  83 83  83 83 A 83.00

 9 1905025058 PUTRI KANIA DEWI  81 82  80 87 A 81.40

 10 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ  84 82  82 83 A 82.70

 11 1905025070 DESTY AISYAH MIRLANI  82 78  81 75 A 80.10

 12 1905025073 SARI EMBUN SUCI  82 85  81 87 A 82.70

 13 1905025074 RISKI NIKEN MAULLANI  83 83  79 83 A 81.40

 14 1905025080 RIKA RAMAZANA  82 80  83 80 A 81.80

 15 1905025088 DINA AYU WIDHIASTUTI  85 85  83 85 A 84.20

 16 1905025091 RIDYA NABILAH HAFIZHAH  80 80  80 80 A 80.00

 17 1905025094 ANGGRAENI IRMA KUSUMAWATI  80 80  81 80 A 80.40

 18 1905025106 ZAHRA AINI CAHYANINGRUM  84 82  82 85 A 82.90

 19 1905025112 RISA RACHMAWATI  80 80  79 82 B 79.80

 20 1905025114 RIZKA WULAN PUJI LESTARI  81 80  78 75 B 79.00

 21 1905025118 DEVA NURFITRIA  81 85  79 87 A 81.60

 22 1905025119 FITRI OCTAVIANI  83 80  81 80 A 81.30

 23 1905025120 RAIHANITA PUTRI EFFENDI  83 80  84 90 A 83.50

 24 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH  82 80  82 80 A 81.40

 25 1905025125 RENNISA NUR HALIZA  82 80  83 80 A 81.80

 26 1905025128 LISA SALSABILA ZAHRA  82 81  82 80 A 81.60

 27 1905025129 ELIS NURCHALISAH  81 68  81 68 B 77.10
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N
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 28 1905025134 ALIF RAHMAT FITRIYANSYAH  80 81  79 79 B 79.70

 29 1905025136 TALENTA NATURE NAGARI  86 85  85 86 A 85.40

 30 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH  83 82  82 82 A 82.30

 31 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION  81 78  82 80 A 80.70

 32 1905025145 DIDA NURAIDA  83 86  85 88 A 84.90

 33 1905025146 FINA PRAMUDILLA  80 80  77 70 B 77.80

 34 1905025149 ENGGAR REGITA  85 85  82 90 A 84.30

 35 1905025150 AUDREA HANA MARTHASHELLA  84 80  82 75 A 81.50

 36 1905025154 INTAN DIAN SAFITRI  86 85  85 86 A 85.40

 37 1905025158 SANIAH SIREGAR  83 82  82 85 A 82.60

 38 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI  82 80  81 80 A 81.00

 39 1905025163 IGA RAHAYU  81 78  80 79 B 79.80

 40 1905025164 REZA ROMADHIKA ALWI  80 83  77 83 B 79.70

 41 1905025170 SHERINA OCTAVIONA  83 83  83 83 A 83.00

 42 1905025176 ISSANTI RIZKIANI  83 80  79 80 A 80.50

 43 1905025180 WIDYATRI ADELIA  81 73  76 72 B 76.50

 44 1905025184 EKA FITROTU SYIFA  81 84  80 87 A 81.80

 45 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA  82 80  81 85 A 81.50

 46 2105029001 A. ISNA ADNAN  81 78  82 80 A 80.70

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Ttd


